
UCHWAŁA Nr XXXIX/379/2014 

Rady Miasta Mława 

z dnia 25 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie podziału Miasta Mława na stałe obwody głosowania  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Rada Miasta na wniosek Burmistrza 

Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XXIV/254/2012 Rady Miasta Mława z dnia 21 grudnia 

2012 r. w sprawie podziału Miasta Mława na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego  rocznik 2013,  poz.1136 z dnia 30 stycznia 2013 r.) w nr obwodu głosowania 

1, w kolumnie „Granice obwodu głosowania”  dodaje się ulicę Dźwigową, w nr obwodu 

głosowania 19, w kolumnie „Granice obwodu głosowania” dodaje się ulicę Wacława 

Grabowskiego „Puszczyka” i ulicę W. i E. Chądzyńskich, w nr obwodu głosowania 21,           

w kolumnie „Siedziba obwodowej komisji wyborczej” zapis „Miejski Dom Kultury                

w Mławie, ul. Stary Rynek 13, 06-500 Mława” zastępuję się wyrazami „Urząd Miasta Mława, 

ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława”.    

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3 

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu   w Ciechanowie.  

 

§ 4 

Na uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej 

wiadomości.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

           inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 

 

 

  

  

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

projektu uchwały Rady Miasta Mława, zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Miasta 

Mława na stałe obwody głosowania. 

 

Rada Miasta Mława w dniu 21 grudnia 2012 r. dokonała podziału Miasta Mława na stałe 

obwody głosowania. Obwody głosowania mają charakter stały. Jednakże, od podjęcia 

uchwały w sprawie podziału Miasta Mława na stałe obwody głosowania nadano nazwy 

nowym ulicom. Aby zapewnić mieszkańcom tych ulic możliwość udziału w głosowaniu          

i oddania głosu na swojego kandydata do organów przedstawicielskich zaistniała potrzeba 

przypisania ulic do stałych obwodów głosowania. Po dopisaniu nowopowstałych ulic obwód 

głosowania Nr 1 obejmuje 1440 mieszkańców i obwód głosowania Nr 19 obejmuje 1207 

mieszkańców (zgodnie z art.12 § 3 ustawy kodeks wyborczy).     

Ponadto, z uwagi na konieczność zapewnienia dostępu do lokalu wyborczego celowe jest 

dokonanie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej i zlokalizowanie jej w budynku 

Urzędu Miasta Mława ze względu na prowadzony kapitalny remont budynku Miejskiego 

Domu Kultury.  

 

 


